青岛农业大学

定向就业培养硕士学位研究生协议书

培 养 单 位：青岛农业大学（以下简称甲方）

定向就业单位：                                      （以下简称乙方）

研  究   生：                 （以下简称丙方）

三方就定向培养硕士学位研究生协议如下：

一、               同志（丙方）参加2022年全国硕士研究生入学考试，复试合格后被甲方录取为                     学院                   专业（领域）       （全日制、非全日制）定向硕士研究生；甲方培养丙方实行以3年为基础的弹性学制。
二、丙方在定向培养期间，丙方不转户口、党员关系、档案及工资关系。

三、丙方应按照国家和学校规定，按学制规定缴纳学费（10000元/年/人），可以在入学前一次性缴清或按学制分年度缴清。
四、丙方在读研究生期间必须遵守甲方有关研究生教育的各项规章制度。

五、丙方在甲方学习期间不享受国家和学校规定的奖助学金。
六、甲方按照研究生培养要求负责对丙方进行学籍管理和研究生培养。

七、乙方按乙方有关规定负责丙方的工资、医疗费及其它福利费待遇。
八、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商解决，因履行本协议产生的纠纷由甲方所在地法院管辖。

九、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各保存一份，自三方签字盖章后生效，自丙方毕业（结业、肄业）终止，协议存入丙方档案。
甲方（签字盖章）：

                                             年   月    日

乙方（签字盖章）：

                                             年   月    日

丙方（签    字）：

                                             年   月    日